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※「南」は、花川南コミセン、それ以外（記載無し）は、Ｂ＆Ｇ海洋センター　　

プリピー

ACT　HOME

YELLOW　ZOMBIE

シガーズ

Ｔｅａｍ軍鶏

S＆F

Two　Leaf

WSD

ACT　HOME

あいの里クラブ

アニー

ＳＵＮＳ

石狩市役所バスケットボール部

Ravens

ピーナッ２

Hangover
6月8日

ホクレン

STRIVER

ＷＡＶＥ

KMC

IROHA

Ｂａｃｋｓ

ブリバリーズ

逃げ水

Hangover

ファンタジスタ

Emperor's

Amuser

ダブドリ

OICETS

Ｂａｃｋｓ

10/6④ 

10/8⑤ 

10/13⑤ 

10/8④ 

10/14⑤ 

10/6⑤ 

10/13⑥ 

10/8⑥ 

10/8③ 

第22回 秋季市民大会バスケットボール大会

10/8南③ 

10/8南② 

10/13③ 

10/8南⑥ 

10/14② 

10/8南① 

10/8南④ 

10/8南⑤ 

10/13② 

10/13④ 

男

子

A
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ス

 

男

子

B
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ス

 

女

子

 

10/13① 

10/14① 

10/14④ 

10/6① 

10/6② 

10/14③ 

10/8② 

10/8① 

10/6③ 

【Ｂクラス 優勝】 

 ブリバリーズ 

 

【Ｂクラス 準優勝】 

 ダブドリ 

【Ａクラス 優勝】 

 ACT HOME 

 

【Ａクラス 準優勝】 

 ホクレン 

【女子 優勝】 

 ACT HOME 

 

【女子 準優勝】 

 Emperor's 


